证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2021-009

 1

 江苏金智科技股份有限公司

关于转让乾华科技 60%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

江苏金智科技股份有限公司（以下简称“公司”）将持有的北京乾华科技发展有

限公司（以下简称“乾华科技”）60%股权转让给佛山市顺德区晟创深高速环科产业

并购投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“晟创投资”）及北京乾珹科技发展有限

责任公司（以下简称“乾珹科技”），其中向晟创投资转让乾华科技 50%的股权，向

乾珹科技转让乾华科技 10%的股权，转让对价合计 3,420 万元。

详细内容见公司于 2021 年 1 月 30 日在《证券时报》及公司指定信息披露网站

巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的《关于转让乾华科技 60%股权的公

告》（公告编号：2021-002）。

二、交易进展情况

根据 2021 年 1 月 29 日公司与晟创投资、乾珹科技、乾华科技签署的《股权转

让协议》相关约定，自协议约定条件均得以成就之日起五个工作日内，晟创投资及

乾珹科技分别向公司支付各自应付转让价款的 50%。

2021 年 2 月 8 日，公司分别收到晟创投资支付的首笔股权转让款 1,425 万元、

乾珹科技支付的首笔股权转让款 285 万元，合计 1,710 万元。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

                                                        2021 年 2 月 9 日

http://www.cninfo.com.cn/

	特此公告。